2024年 3月 15日

各 位

ＵＢＥ三菱セメント株式会社

代表取締役社長 小山 誠

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役および監査役の異動について下記のとおり内

定しましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役および新任監査役については、今後、株主総会の決議を経て正式に決定す

る予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任（2024年 4月１日付）

   取締役（非常勤）  石川 博隆

   取締役（非常勤）  田中 和彦

（２）退任（2024年 3月 31日）

   取締役（非常勤）  玉田 英生

   取締役（非常勤）  岸  和博

２．監査役の異動

（１）新任（2024年 4月１日付）

監査役（非常勤）  深代 寛人

監査役（非常勤）  髙橋 晃成

（２）退任（2024年 3月 31日）

   監査役（非常勤）  石丸 学

   監査役（非常勤）  新田 孝司

以上